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LEGO SUPER HEROES 76264
Batmobil Pogoń: Batman

Cena 87,00 zł

Numer katalogowy 76264

Kod EAN 5702017419800

Producent Lego

Ilość klocków 54 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 4+ lat

Opis produktu

Zestaw LEGO® DC Batmobil™ Pogoń: Batman™ kontra Joker™ (76264)
dla czterolatków i starszych dzieci przedstawia przygody superbohatera
Najlepszy zestaw dla małych superbohaterów
 Ten zestaw LEGO dla czterolatków i starszych dzieci wprowadza je w
świat kreatywnego budowania i niekończącej się pomysłowej zabawy z
dwoma najbardziej kultowymi postaciami z komiksów: Batmanem i
Jokerem. Akcesoria, w tym skradzione pieniądze Jokera oraz peleryna,
hełm i batarang™ Batmana inspirują do odgrywania pomysłowych
historii. Klocek startowy z podwoziem samochodu pomaga dzieciom
samodzielnie zbudować Batmobil. Kolorowa historyjka obrazkowa służy
jako instrukcja budowania. Dodatkową cyfrową zabawę zapewnia
intuicyjna aplikacja LEGO Builder, w której dzieci mogą powiększać i
obracać modele w 3D, a także śledzić swoje postępy.
Rodzinna frajda
 Zestawy 4+ to idealny sposób na wspólne budowanie dzieci i
dorosłych, bez względu na to, czy mają już doświadczenie w budowaniu
z klocków LEGO czy robią to po raz pierwszy.

LEGO® DC Batmobil™ Pogoń: Batman™ kontra Joker™ (76264)
wspiera rozwój wyobraźni i zręczności oraz zwiększa pewność
siebie małych konstruktorów w wieku od czterech latKultowe postacie — zestaw zawiera Batmana™ i Jokera™ oraz
Batmobil™ do zbudowania z klockiem startowym w postaci
podwozia, dzięki czemu budowanie i zabawę można rozpocząć od
razuPościg superbohatera — Joker™ ukradł pieniądze, a dzieci muszą
pomóc Batmanowi™ postawić superzłoczyńcę przed wymiarem
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sprawiedliwości z niewielką pomocą Batmobilu™Prezent dla dzieci w wieku od czterech lat — ten zestaw to świetny
prezent na urodziny, święta lub na co dzień, który wspiera ważne
umiejętności młodych superbohaterówStworzony do niezwykłych przygód — Batmobil™ ma 6 cm
wysokości, 17 cm długości i 7 cm szerokościInspiracja dla najmłodszych — zestawy LEGO® dla dzieci w wieku
od czterech lat wprowadzą Twoje dziecko w świat ulubionych
postaci z filmów i seriali oraz bohaterów życia codziennegoGwarancja jakości — elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielićPewność i bezpieczeństwo — elementy LEGO® są zrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe
światowe standardy bezpieczeństwa
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